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Stanna genast motorn 
– risk för allvarligt fel!  

www.svenskakyrkan.se/alvesta

Det lyste en ilsket röd lampa på instrumentpanelen och jag vå-
gade inte annat än att parkera bilen på uppfarten igen och ta fram 
cykeln. Jag har 17 km till Alvesta så jag suckade ganska tungt 
men var strax på väg mot Härlöv. Efter att ha lämnat cykelba-
nan vid väg 23 så hörde jag plötsligt fågelsången, såg träden som 
blommade, kalvar och lammungar på grönbete. Jag kunde känna 
våren och livskraften i varje andetag och jag kände mig plötsligt så 
tacksam över att ha bilen på parkeringen och ben som fungerar. 

Jag tror på tecken och ledtrådar från Gud i vår vardag. Jag tror 
att Gud på olika sätt ständigt försöker nå fram till oss. Det finns 
flera berättelser i vår bibel om hur Jesus gör blinda seende. Jesus 
lägger sina händer på den blinde mannens ögon och efter ett tag 
kan han se allting tydligt igen (Markus 8:22–25). 

Vi människor kan vara blinda på olika sätt för vad som finns i vår 
omgivning. Vi kanske inte ser det som finns rakt framför näsan 
på oss! Vi behöver Guds hjälp för att se världen på ett riktigt och 
sant sätt och jag tror att Gud vill visa oss vägen i våra liv – få oss 
att se varandra och bli Guds medhjälpare för en bättre, godare 
värld. 

Den där morgonen då bilen argt indikerade ”Stanna genast mo-
torn – risk för allvarligt fel”, öppnade Gud mina ögon, fick mig att 
landa och njuta av våren och allt det goda som 
finns i vår natur. Att få cykla genom Guds ska-
pelse gav oväntad och välbehövlig kraft som jag 
sedan kunde ge vidare i de möten och uppgifter 
som jag hade inbokade den dagen. 

Nu ligger sommaren framför oss och många 
av oss kommer att ”stanna motorn” ett tag. 

Ljuset och grönskan ger möjlighet att se saker 
på ett nytt sätt, kanske ur ett annat perspektiv. 
Ta vara på den möjligheten!

 

Linda Walden
Alvesta församling
linda.walden@svenskakyrkan.se
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” Gode Gud, öppna våra ögon. Hjälp oss att se 
och möta varandra med kärlek och tålamod.  
Amen.
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söndag 31 augsti kl 19.00 i hjortsberga kyrka
”Ögonblick”
Philip Cárcamo & Gabriel Cárcamo, sång.  Mattias Welin, kontrabas.  
Elisabet Cárcamo Storm, text & idé. Elisabet och hennes söner bjuder i år 
på ögonblick. Både personliga och heliga ögonblick  tolkas i ord och ton.  
Foto: Marie Fransson

söndag 29 juni kl 19.00 i härlövs kyrka
”Bridges”   
Linda Pettersson och Krister Jonsson har under mer än 10 år, två skivor och 
flera radioprogram mött oräkneliga konsertbesökare med sin blandade re-
pertoar av jazz, pop och visa. Lindas unikt innerliga sång bör ingen missa, och 
i sällskap med Kristers lekfullt utmanande gitarrspel skapas ett mästarmöte där 
stort och smått avhandlas med lagom respekt för traditioner och pekpinnar.  
Foto: Olle Melkerhed.

söndag 6 juli kl 19.00 i lekaryds kyrka
”Musik jag bygger utav glädje”
Anders Nilsson, från Alvesta, har sjungit på bland annat Göteborgsoperan och Den 
Jylländska Operan men framför allt blivit känd för sin medverkan i Linneateaterns 
uppsättningar. Huvudroller i till exempel Carmen, La Traviata, Glada Änkan, Läder-
lappen, My Fair Lady, Sound Of Music och den första svenskspråkiga Evita är bara 
några exempel.

söndag 17 augusti kl 19.00 i lekaryds kyrka
”Öppna alla fönsterluckor!”  
Familjekonsert med Cilla, Peter, Emma, Edvard och Agnes Alrikson. Med orgel, 
fiol, oboe, flöjt, piano och sång framförs ett musikaliskt korsdrag för både små 
och stora öron!

söndag 10 augusti kl 19.00 i härlövs kyrka
”Renässans och barockmusik på 11-strängar”
Mikael Bremer i sommarens program: Musik från renässansen och barocken på 
11-strängad altgitarr. Musik skriven av bland andra John Dowland, Robert Ballard, 
Sylvius Leopold Weiss, François Couperine och Johann Sebastian Bach. Mikael Bre-
mer är klassisk gitarrist utbildad på Musikhögskolan i Stockholm. Han är bosatt i 
Härlöv utanför Växjö. Förutom solokonserter spelar Mikael tillsammans med Apoi-
dea som är en tidigmusik ensemble och Växjö gitarrtrio.

söndag 15 juni kl 19.00 lekaryds  kyrka
”Från Skapelsen till Nutid”
Akademiska kören i Växjö sjunger små och stora verk under inspirerande ledning 
av dirigenten David Newkumet. Kören har funnits sedan drygt 40 år och reper-
toaren är bred - såväl sakral som profan musik framförs av den ca 40 körsångare 
stora kören. Vid ett flertal tillfällen har man samarbetat både med andra körer, t 
ex Domkyrkans Oratoriekör och Allbo Barockkör Alvesta, och med orkester, både 
symfoniorkester och storband. Visst internationellt samarbete förekommer också, 
senast vid framförandet av Carmina Burana i Konserthuset i Växjö 2007.
  

musik i sommartid
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Beskriv dig själv:  
-En glad och nyfiken person från Öland 
som gillar att möta människor.

Familj:  
-Lever tillsammans med Anton, vi gifter 
oss i augusti så efter den 2/8 kommer 
jag att heta Jalnefur i efternamn! 
Äter gärna:  
-Om jag bara fick äta en sak resten av 
livet skulle det vara semlor, förutom 
livets bröd i nattvarden som är mitt 
fromma svar. Det är därför som jag 
helst inte äter kakor och sötsaker resten 
av året! Så om ni vill bjuda mig på något 
så är en slät kopp kaffe det bästa. 

Fritidsintressen:  
-Min fritid tillbringas ofta på något gym 
eller i löparskorna. Älskar att träna och 
har bland annat gjort en tjejklassiker 
och i skrivandets stund tränar jag inför 
Köpenhamns maraton.

Livsmotto: 
-Tror att skratt förlänger livet, så därför 
skrattar jag ofta. 

Favoritmoment i gudstjänsten: 
-Måltiden, helt klart! Nattvardens mys-
terium som bryter alla våra mänskliga 
barriärer av förstånd och att vi blir in-
bjudna till världens mest rättvisa måltid! 
Det är stort!

Älsklingspsalm:
-Psalm 38b ”För att du inte tog det 
gudomliga” är en favorit som hängt med 
länge! Hela psalmboken är dock en riktig 
skatt, därför är kyrkoåret så bra för då 
får man sjunga igenom och sprida ut 
många pärlor över hela året.

Det här ser jag fram emot i  
Alvesta församling:  
-Mitt första intryck av Alvesta försam-
ling var att detta är en levande försam-
ling med ett härligt arbetslag! Och att 
få bli en del av detta ser jag fram emot. 
För att inte tala om era kyrkor! Tror att 
vi kommer fira många härliga gudstjäns-
ter där tillsammans!

8 snabba  
om Stine
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V
i är alla lite förväntansfulla då Stine Rytter Werner 
hälsar på oss i Kyrkans Hus en solig vårdag i säll-
skap med Elisabet Cárcamo Storm, hennes blivan-
de handledare. Finduken är på och gott fika till för-
middagskaffet är införskaffat. Det blir ett varmt 

första möte som lämnar en god känsla i magtrakten om att det 
här kommer att bli hur bra som helst.

Att Stine är en aktiv tjej, som det verkar hända mycket kring, 
inte minst denna stundande sommar, går det inte att ta miste 
på.
– Ja, skrattar Stine och kan inte annat än att hålla med om att 
livet just nu är lite småstressigt. Söndag 8 juni prästvigs jag i 
Växjö Domkyrka. Just nu känns det lite overkligt. Efter det är ju 
allt på riktigt. Det råd jag har fått är att försöka njuta av dagen 
och att vara närvarande. Den 2 augusti är nästa stora dag. Då 
gifter vi oss, Anton och jag, i Torslunda kyrka på södra Öland. 
En av mina bästa väninnor skall viga oss!
Så efter den dagen heter Stine Jalnefur i efternamn.
Det var egentligen där allting började - i Torslunda kyrka i sam-
band med konfirmationen.
– Efter konfirmationen blev jag aktiv i Svenska kyrkan och 
Svenska kyrkans unga, berättar Stine. Egentligen var jag fo-
kuserad på att bli diplomat och planerade en karriär som detta. 
Men sista året på gymnasiet blev jag skoltrött och ville inte 
längre läsa vidare direkt efter studenten. När jag blev antagen 
att tillsammans med ”Ung i världsvida kyrkan” åka till Costa 
Rica och i tre månader arbeta för Lutherska kyrkan, ILCO, var 
det en resa som kom att förändra mitt livsval, säger Stine med 

djup närvaro och samlad röst. I stället började jag känna en 
längtan efter att bli Guds diplomat. Som stöd bland människor 
och med hjälp av Guds ord ge styrka, kraft och mod i mötet 
med människan. Hemkommen igen skrev jag in mig på Kalmars 
högskola för att plugga internationella samhällsstudier. Jag ville 
pröva min kallelse. Det var där och i samtal med högskolepräs-
ten som min kallelse stärktes. Efter teologiprogrammet i Lund, 
fem och ett halvt år, är jag nu präst. Redo för nästa steg, ad-
junktsåret.

Som adjunkt verkar man fullt ut som präst under prick tolv må-
nader i en församling. Med stöd från en handledare ges man en 
möjlighet att hitta sig själv och att komma in i sin roll. Att ”för-
fina” sitt hantverk innan man söker fast tjänst i en församling.
– Jag, som inte varit i Alvesta tidigare mer än på stationen för-
stås, skrattar Stine. Men det känns redan fantastiskt.  Mötet 
med personalen gav mig en sådan kick och härlig uppmuntran. 
Det finns något för alla i er församling och jag ser fram emot 
att få ta in och lära mig.
-Jag prästvigs 8 juni och min första arbetsdag är onsdag 11 
juni. Under sommaren kommer jag bland annat ha andakter på 
Högåsen och Bryggaren och helgmålsböner. Min första guds-
tjänst håller jag i Kvenneberga kapell 20 juli. Efter semestern är 
jag på plats igen i slutet av augusti och stannar alltså fram till 
9 juni 2015.
– Kom gärna fram och hälsa på mig och presentera dig! upp-
manar Stine glatt och skyndar vidare ut i vårsolens efterläng-
tade strålar och mot en händelserik sommar.

Text och foto: Marie Fransson

Välkommen Stine!
Hon kommer med glädje och fin framåtanda. 
Stine Rytter Werner, Alvesta församlings nya 
präst som gör sitt adjunktsår hos oss. 
– Det finns något för alla i er församling och 
gudstjänstlivet är fantastiskt! säger Stine.
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kyrkogårdsförvaltningen/ur kalendern

väl mött  
på kyrkogården 

i sommar!

Claes Braun Nielsen
0472-177 97

Tack för ditt bidrag
Välgörenhetshelgen
Under fyra dagar i maj genomförde 
Alvesta församling en storsatsning på 
välgörenhet. Tack alla för ert bidrag.  
Tillsammans samlade vi in 71 248 kro-
nor. Pengar som går till församlingens 
tre insamlingsprojekt.

”Tillsammans 
kan vi göra 
skillnad”

Välkommen
Claes
det här gör jag:
-Jag är den nye vaktmästaren på Skogs-
kyrkan.
varför alvesta församling:
-Arbetade tidigare som snickare. Tycker 
om att jobba ute och att arbeta med 
kroppen. Här har jag ett fritt och varie-
rande arbete och så träffar man många 
trevliga människor. Kul!
familj: 
-Gift med Malin, två barn och ett tredje 
på väg.
bor:
-I ett hus i Sköldsta.
kommer ifrån:
-Jag är från Moheda.
fritidsintressen: 
-Nu hinner jag inte med något, skrat-
tar Claes. Men har varit aktiv i Moheda 
Gymnastikförening sedan 7 års ålder. 
Hoppar in som ledare när det behövs.
senast lästa bok:
-”En värld utan slut”. En historisk roman i 
två delar av Ken Follet.
lyssnar gärna till:
-Fred Åkerströms cd ”Guldkorn”.
vad gör du just nu:
-Nu är det mycket gräsklippning, bevatt-
ning och plantering. För dem som har 
gravskötselkontrakt omplanterar vi, vid 
samtliga av våra kyrkogårdar, till som-
marblommor under senare hälften av 
juni.

INSAMLINGSPROJEKTEN: NGCC, Nepal Girls Care Center – ett hem för flickor i 
Nepal, RESCUE – Läkarmissionens projekt i Honduras för sexuellt utnyttjade barn 
och Den Gode Herdens Skola  – Svenska Jerusalemföreningens skola för flickor i 
Betlehem.
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Utflykter 

med
kyrkans 
minibuss

För dig som inte orkar åka så långt  
eller behöver komma ut lite mer.  
Vi hämtar dig vid bostaden.

Resmålet bestämmer vi efter hand. 
Kom gärna med önskemål. Avresa 
kl. 14, åter cirka 17.  
Resan är gratis. Kaffe betalas av 
deltagarna.

Maria Magnusson tel 177 88 kör: 
10/6 och 7/8.
Jakob Wikström tel 177 82 kör: 
17/6, 2/7 och 13/8
Malin Sandberg tel 177 80 kör: 
23/6, 1/7, 7/7 och 9/7
Göran Alexandersson tel 177 77 
kör: 22/7 och 29/7.

Anmälan senast 2 dagar innan till 
den som kör - se ovan. 

Den 21 augusti inbjuds rullstols-
burna med medhjälpare på utflykt.  

”Sommarskoj” och ”Eftermiddagar i Sjöatorp”
ur kalendern

Eftermiddagar i Sjöatorp. Vad skoj! 
Foto: Lena Karlsson.

Någon att tala med, hemma eller 
på sjukhuset. Hjälp till vårdcentral 
och sjukhus, apoteksärenden med 
mera: 
– Hör av dig, vi finns till för dig.
 DiakonalaTeamet 

Diakonigruppen 

Kontakta:
Malin Sandberg     Tel. 0472-177 80  
Jakob Wikström    Tel. 0472-177 82 
Maria Magnusson Tel. 0472-177 88

”Alla behöver
vi någon” Kyrkresor

 
1/7  kl.13.00 till Tingsryd,   
 Urshult 
15/7  kl.13.00 till Öja, Bergunda

Avfärd från församlingshemmet,  
10 min senare från Allbotorget.  
Åter cirka 18.

Pris: 100 kr/resa, kaffe ingår. 

Anmälan till expeditionen senast två 
dagar i förväg: tel. 177 70 eller 
alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se

Helgmålsbön
juni – augusti

Lördagar kl 18 i Skogskyrkan
Kyrkkaffe
Kyrkbil 17.30

Vi inbjuder till Sommarskoj veckorna 25, 26 och 33 - för dig som går  
förskoleklass till och med år 4.
V 25 och 26: Kyrkskolan, Alvesta. Max 40 deltagare.
V 33:        Sjöatorp. Max 20 deltagare.
Tid:         Kl 9.00-14.00

kostnad     
20 kr/dag (smörgås och yoghurt ingår).
OBS! Avgiften betalas på bankgironummer  
214-8732 senast onsdag 12 juni.
Skriv ”Sommarskoj” och barnets namn.
anmälan 
Ring eller maila din anmälan till oss: Pastorsexpeditionen tel 0472-177 70 eller 
Lena Karlsson tel 0472-177 84 eller e-posta till: lena.m.karlsson@svenskakyrkan.se
Ange: Namn, telefon, adress, allergi och annat vi ledare bör känna till.
Anmälan gäller först när pengarna är inne på kontot. Först till kvarn!

vi har kul med: Skattjakt, utflykt,  tipspromenader, friluftsliv, andakt, pyssel med mera. 

Vi inbjuder till Eftermiddagar i Sjöatorp tisdagarna 27/5, 3/6 och 10/6 
träffas vi i Sjöatorp kl 14-16.
Vi hoppas på fint väder för vi är ute och leker, badar, sjungeroch fikar.  
Ta med eget fika! Vi ses där! Välkomna! Lena Karlsson tel 0472-177 84. 

”Tillsammans 
kan vi göra 
skillnad”

en sprakande 
musikalisk buffé!

Lördag 12 /7 kl 18 i Skogskyrkan

AnnaKarin Ranelf, sopran
Pia Bygdéus, piano

Följ med  oss till tonerna av smäktande 
Mozart, sommarpsalmer, svängig  
Duke Ellington, Andrea Bocelli och  

romantiske Grieg.
Vi vill bjuda på en upplyftande och  
inspirerande stund, när sommaren  

står i sin fulla glans!



gudstjänster

Al: Göran Alexandersson
CaS: Elisabet Cárcamo Storm
LW: Linda Waldén
SRW: Stine Rytter Werner
BOG: Bengt-Olof Göransson 
HOE: Hans-Olof Ekström
Kj: Svante Kjellén 

Reservation för ändringar. Se även svenskakyrkan.se/alvesta och annons i Smålandsposten.

29 maj 
Kristi himmelsfärds dag
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka

1 juni 
Sönd. f. pingst
18.00  Gudstjänst Al 
 Skogskyrkan 
 Kören Harmoni

7 juni 
18.00  Helgmålsbön Al  
 Skogskyrkan

8 juni 
Pingstdagen
18.00  Gudstjänst  LW 
 Kvenneberga kapell

14 juni 
18.00  Helgmålsbön CaS 
 Skogskyrkan

15 juni 
Hel. trefaldighets dag
11.00  Alvestamässan LW 
 Alvesta kyrka 
14.00  Friluftsgudstjänst LW 
 Forssa  
 Kyrkokören
19.00  Musik i sommartid CaS 
 Lekaryds kyrka  
 Akademiska kören

21 juni midsommardagen 
14.00  Friluftsgudstjänst Kj  
 Riksdagsmannagården

22 juni 
Johannes Döparens dag
11.00  Gudstjänst Kj  
 Skogskyrkan
18.00  Gudstjänst Kj  
 Kvenneberga kapell

28 juni 
13.00  Konfirmationsmässa CaS 
 Hjortsberga kyrka
18.00  Helgmålsbön BOG 
  
Skogskyrkan

29 juni 
2 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan HOE 
 Alvesta kyrka
19.00  Musik i sommartid CaS 
 Härlövs kyrka  
 Linda Pettersson, sång 
 Krister Jonsson, gitarr  
 

5 juli 
13.00  Konfirmationsmässa LW 
 Hjortsberga kyrka 
18.00  Helgmålsbön Al  
 Skogskyrkan

6 juli 
3 e. trefaldighet
14.00  Friluftsgudstjänst LW 
 Benestad
19.00  Musik i sommartid LW 
 Lekaryds kyrka  
 Anders Nilsson, sång 

12 juli 
18.00  Musikgudstjänst SRW 
 Skogskyrkan
 ”En sprakande musikalisk   
 buffé!” - En upplyftande och  
 inspirerande stund, när som 
 maren står i sin fulla glans! 
 AnnaKarin Ranelf - Sopran
 Pia Bygdéus         - Piano

13 juli 
4 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka

19 juli 
18.00  Helgmålsbön SRW 
 Skogskyrkan

20 juli 
Apostladagen
18.00  Gudstjänst SRW 
 Kvenneberga kapell

26 juli 
18.00  Helgmålsbön SRW 
 Skogskyrkan

27 juli 
6 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan SRW 
 Alvesta kyrka 
18.00  ”Sjung för Guds skull”  SRW 
 Härlövs kyrka

 
musik i sommartid

- se hela schemat på sid 3

2 augusti 
18.00  Helgmålsbön Al 
 Skogskyrkan

3 augusti 
Kristi förklarings dag
11.00  Högmässa Al  
 Hjortsberga kyrka

9 augusti 
18.00  Helgmålsbön Al 
 Skogskyrkan

10 augusti 
8 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka
19.00  Musik i sommartid Al  
 Härlövs kyrka
 Mikael Bremer, klassisk gitarr  

16 augusti
18.00  Helgmålsbön CaS 
 Skogskyrkan

17 augusti
9 e. trefaldighet
14.00  Friluftsgudstjänst CaS 
 Kvenneberga
19.00  Musik i sommartid CaS 
 Lekaryds kyrka  
 Familjen Alrikson 

23 augusti 
18.00  Helgmålsbön LW 
 Skogskyrkan

24 augusti
10 e. trefaldighet
11.00  Högmässa LW 
 Hjortsberga kyrka
15.00  Ekumenisk LW 
 Friluftsgudstjänst   
 Hagaparken

31 augusti
11 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan Al  
 Alvesta kyrka
19.00  Musik i sommartid CaS 
 Hjortsberga kyrka  
 Philip Cárcamo, sång 
 Gabriel Cárcamo, sång 


